Original perdu.
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Theodericus, comes Flandrie, et Sybilla, uxor eius, comi-
tissa, omnibus Christiane fidei cultoribus quo nichil expetibi-
lius est eterne vite commodum............ Ego quoque Theodericus
et uxor mea Sybilla, comitissa, hanc elemosinam reddentes
omni tempore vite nostre nostram facimus et ut successorum
nostrorum temporibus rata perseveret et inconcussa impres-
sione sigilli nostri et autoritate firmamus imperpetuum et
roboramus. Huius cartule testes sunt isti homines mei : Cono,
nepos meus, filius Lamberti comitis, Willelmus, advocatus
Betunie, Gislebertus, castellanus Bergensis, Laurentius de
Prato, Simon de Spaen, Walterus de Bambeca, Eustachius de
Steinfort et multi alii.

S.D. [vraisemblablement avant 1163/64]

Philippe, comte de Flandre, fait savoir qu'a la demande de sa
femme Elisabeth, de Hugues, abbé de Saint-Amand, et de Henri
Wilebet, il exempte a perpétuité de tout winage les ventes et
achats que les moines d’'lgny seront appelés afaire sur ses terres.

Qriginal perdu.
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1163-64.

Ego Philippus, Flandiarum (a) comes, omnibus tam pre-
sentibus quam futuris notum facio quod pro remedio anime
mee parentisque mei et omnium antecessorum meorum,
assensu quoque et rogatu Elizabeth, comitisse, et venerabilis
Hugonis, abbatis Sancti Amandi, necnon Henrici de Wilebet,
ecclesiam Igniaci in hiis que ad venditionem vel emptionem
ad necessarios usus fratrum pertinent in tota terra mea ab
omniwinagio in senpiternum liberam reddo. Quem concessiom
ut rata sit in perpetuum sigilli mei impressione et baronum
meorum attestatione corroboro. Signum Elizabeth comitisse,
signum Hugonis, abbatis Sancti Amandi, et aliorum multorum.

D. [Ca H57-17 janvier 1168]

Thierry d’Alsace, comte de Flandre, et son fils Philippe font
savoir qu'lngelran, comte de Saint-Pol, ayant épousé la fille
de Nicolas d’Avesnes et lui ayant donné en douaire les domaines
d’Ebblinghem, de Buscot et de Drincham, lajeune épouse leur a
fait hommage pour ces fiefs, tandis que leurs arriere-vassaux a
leur tour ontfait hommage a la nouvelle suzeraine.

Qriginal perdu.
Co |e du xme siécle dans le cartulaire du chapitre ?e Notre-
P de Con esurEsca % liothéque natignale, fonds
atin, manuscritn® 9917, fo 40 verso et a1 rectog
In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, amen. Propter
vitam hominum brevem et memoriam labilem ne inposterum
impediatur aut fiat irritum quod expedire et evidenter constat
fuisse factum, ego Theodericus, Flandrensium comes, et
Philippus, filius meus, notum facimus tam presentibus quam
futuris curie Flandrensis baronibus negotium Ingerranni,
comitis Sancti Pauli, et Nicholai de Avennis in presentia
nostra consummatum Ingelranno et Nicholao cum amicis pro-
ximis suis apud facesin conspectu nostro convenientibus. In-
gerannus, consilio et cura Rogeri, dapiferi Flandrie, filiam Ni-
cholai obtinuit in sponsam sibi cui totum Buscot6et appenditia
eius et Dinsans 7 totum et terram suam de Imblingeem 8
cum appendiciis eius in dotem concessit. Itaque dotem nomi-